

Święto Kwiatów, Owoców i Warzyw w Skierniewicach - drugi dzień pełen atrakcji

data aktualizacji: 2024.09.15 autor: Beata Pierzchała



(fot. Beata Pierzchała)

Drugi dzień Święta Kwiatów, Owoców i Warzyw w Skierniewicach przyniósł jeszcze więcej wrażeń niż pierwszy. Tłumy ludzi wypełniły ulice miasta. Skierniewice, które każdego roku przyciągają tysiące turystów i mieszkańców, znowu zachwyciły swoją ofertą kulturalną i rozrywkową.

Wśród licznych atrakcji, jednym z największych magnesów dla odwiedzających okazały się wnętrza Pałacu Prymasowskiego. Z okazji święta otwarto je dla zwiedzających, co stanowiło rzadką okazję, by zobaczyć to historyczne miejsce. Pałac, zbudowany w XVIII wieku, od wieków jest symbolem Skierniewic, a jego wnętrza zachwycają bogactwem detali architektonicznych i atmosferą dawnych czasów. Dodatkowym atutem była wystawa przygotowana przez Instytut Ogrodnictwa, której tematyka idealnie wpisała się w charakter wydarzenia. Ekspozycja przedstawiała najnowsze osiągnięcia instytutu, związane z ogrodnictwem, uprawą roślin i nowoczesnymi technologiami stosowanymi w rolnictwie.

Wystawa w Pałacu Prymasowskim przyciągnęła zarówno pasjonatów ogrodnictwa, jak i tych, którzy po prostu chcieli dowiedzieć się więcej o pracy instytutu. Prezentowane były innowacyjne rozwiązania, które mogą mieć wpływ na przyszłość rolnictwa i sadownictwa w Polsce. Goście mieli także okazję porozmawiać z pracownikami instytutu, którzy chętnie dzielili się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Spacerując po ulicach Skierniewic, można było dostrzec liczne stoiska z kwiatami, owocami i warzywami - wizytówkami miasta i regionu. Lokalne produkty, kolorowe kwiaty, soczyste owoce i warzywa cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Różnorodność oferowanych wyrobów zaskakiwała - od tradycyjnych jabłek, po unikalne przetwory, które można było spróbować i kupić na miejscu.

Podczas drugiego dnia święta nie zabrakło również rozrywki dla całych rodzin. Na scenach rozstawionych w różnych częściach miasta odbywały się koncerty i występy artystyczne, które przyciągały tłumy. Dla najmłodszych przygotowano specjalne strefy zabaw, a miłośnicy tradycyjnego rzemiosła mogli podziwiać wyroby lokalnych artystów.

Święto Kwiatów, Owoców i Warzyw to nie tylko zabawa, ale także doskonała okazja, by lepiej poznać tradycje i historię Skierniewic. Mieszkańcy i goście z różnych zakątków Polski z pewnością długo będą wspominać ten wyjątkowy dzień pełen wrażeń, kolorów i smaków.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44136-swieto-kwiatow-owocow-i-warzyw-w-skierniewicach-drugi-dzien-pelen-atrakcji>